
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía y Humanidades

Córdoba, 26 de mayo de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior:

y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1°._ Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos
académicos establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de
egresados en los términos de la Ordenanza HCS N° 7/2015:

Nota: 44

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 401 Licenciatura en Filosofía

Título: 639 Licenciada en Filosofía

LEON, MALENA DNI: 35577600 argentina 18/03/1991 2010 15/12/2009 17/03/2017

Cantidad: 1

Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas

Título: 652 Licenciada en Letras Modernas

LlMBRICI DAGFAL, GUADALUPE NAHIR DNI: 35105920 argentina 10/06/1990 2008 01/03/2008 17/03/2017

PALTRINIERI FISSORE, ANTONELLA DNI: 34440664 argentina 30/05/1989 2008 01/03/2008 30/11/2016

Título: 652 Licenciado en Letras Modernas

ZALAZAR SARAVIA, BELlSARIO

Cantidad: 3

argentina 15/10/1989 2009 19/12/2008 06/12/2016



•

Nota: 44
Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario

Título: 7189 Corrector Literario

FRITIELLI, FEDERICO DNI: 39497676 argentina 14/02/1996 2015 06/08/2015 09/03/2017

GUGLlELMONE, NICOLAS DANIEL DNI: 35215318 argentina 08/05/1990 2011 11/08/2011 09/03/2017

OLMEDO VILLALOBO, MARCIO ADRIEL DNI: 32979826 argentina 09/11/1986 2007 08/08/2007 09/03/2017
"

Título: 7189 Correctora Literaria

AUAT GARCIA, ELOISA DNI: 38783678 argentina 03/12/1995 2015 31/03/2015 09/03/2017

CORDOBA, CAROLINA SOLEDAD DNI: 32591498 argentina 20/10/1986 2007 12/03/2007 09/03/2017

FERNANDEZ BAUDO, ROMINA CELESTE DNI: 31248308 argentina 06/10/1984 2013 04/04/2013 09/03/2017

GIRO MARIOTII, ANA INES DNI: 33752250 argentina 05/06/1988 2015 09/03/2015 16/02/2017

GOLDRAIJ, VALENTINA DNI: 38000137 argentina 27/12/1993 2016 28/03/2016 09/03/2017

JOZAMI NASSIF, JULlETA DNI: 37736971 argentina 20/03/1994 2012 14/12/2011 16/02/2017

MENDOZA, CAMILA DNI: 38594413 argentina 09/04/1995 2014 19/06/2014 09/03/2017

MERCOL, GIULlANA DE LOURDES DNI: 37822810 argentina 13/03/1994 2013 25/02/2013 16/02/2017

MURUGARREN, MACARENA DNI: 38002949 argentina 05/01/1994 2013 20/03/2013 09/03/2017

OVELAR, SILVANA ANDREA DN 1: 22562392 argentina 24/01/1972 2010 09/04/2010 15/12/2016

PAESANI, MARIA GRAZIA DNI: 33661719 argentina 14/10/1988 2011 26/07/2011 09/03/2017

PALACIOS, ROCIO BELEN DNI: 39447188 argentina 03/02/1996 2015 30/03/2015 09/03/2017

SALAS MOYANO, AYELEN NEREA DNI: 34408707 argentina 14/06/1990 2011 13/05/2011 09/03/2017

SEMPER, FLORENCIA DNI: 34577439 argentina 14/11/1989 2014 17/12/2013 16/02/2017

Cantidad: 17

Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas

Título: 10750 Profesor en Letras Modernas

NIÑO, JAVIER EMANUEL DNI: 29110542 argentina 10/10/1981 2001 01/02/2001 30/03/2017

SIRAVEGNA, JOSE ENRIQUE DNI: 26845537 argentina 02/12/1978 2001 01/02/2001 07/03/2017

Título: 10750 Profesora en Letras Modernas

ESPECHE, EVANGELlNA DNI: 38001348 argentina 27/12/1993 2012 21/03/2012 30/03/2017

HEREDIA MANZANO, MARIA DEL PILAR DNI: 35580492 argentina 05/05/1991 2009 19/12/2008 10/03/2017

KOZACHUK, YESICA NOELlA DNI: 35351688 argentina 10/08/1990 2012 04/03/2012 10/03/2017

MERCOL, GIULlANA DE LOURDES DNI: 37822810 argentina 13/03/1994 2012 03/08/2012 10/03/2017

PIZZI, RAQUEL ANAHI DNI: 24108561 argentina 17/11/1974 1994 01/02/1994 07/03/2017

REGIS, LAURA TERESA DNI: 27656346 argentina 03/11/1979 1999 01/02/1999 30/03/2017

RIAL,INES DNI: 26509191 argentina 13/10/1978 1998 01/02/1998 30/03/2017

TABORDA, EMILlA MARIA MERCEDES argentina 24/09/1991 2010 07/12/2009 10/03/2017

Cantidad: 10



Nota: 44

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 441 Licenciatura en Historia

Título: 794 Licenciada en Historia

24/08/1983 2002 01/02/2002 29/03/2017

14/04/1989 2007 12/04/2007 29/03/2017

23/06/1977 1999 01/02/1999 26/12/2016

26/11/1990 2010 15/12/2009 27/03/2017

28/06/1992 2010 16/12/2009 05/09/2016

10/01/1975 2008 01103/2008 27/10/2016

02/02/1972 1995 01/02/1995 05/04/2016

16/05/1991 2015 18/08/2015 20/03/2017

23/08/1993 2014 25/03/2014 20/03/2017

08/12/1983 2011 11/05/2011 21/12/2016

22/11/1966 2013 20/12/2012 15/12/2016

14/06/1994 2013 12/12/2012 20/02/2017

FLORIDIA, YANINA TRINIDAD DNI: 30469170 argentina

REYNA BERROTARAN, DENISE DNI: 34316166 argentina

Título: 794 . Licenciado en Historia

PRIMO, CRISTIAN OMAR DNI: 25862583 argentina

Cantidad: 3

Carrera: 445 Licenciatura en Antropología

Título: 517 Licenciada en Antropología

BROLLO, MARIA DANIELA DNI: 35531667 argentina

Título: 517 Licenciado en Antropología

VILLARREAL, ALBERTO AGUSTIN DNI: 36840760 argentina

Cantidad: 2

Carrera: 451 Licenciatura en Ciencias de la Educación

Título: 726 Licenciada en Ciencias de la Educación

FERRO, FLAVIA ERIKA

RIVERO, DANIELA EUGENIA

DNI: 24259198 argentina

DNI: 22564049 argentina

Cantidad: 2

Carrera: 458 Profesorado en Ciencias de la Educación

Título: 732 Profesora en Ciencias de la Educación

GARCIA, SALOME ROCIO

MOLlNA, FLORENCIA DANIELA

VACA, ELlZABETH BEATRIZ

DNI: 36260380 argentina

DNI: 37440614 argentina

DNI: 30585687 argentina

Cantidad: 3

Carrera: 471 Bibliotecología y Documentación

Título: 2079 Bibliotecóloga

QUINTANILLA BORDA, MARIA CECILIA

Cantidad: 1

Carrera: 481 Archivología

DNI: 93667401 argentina

Título: 6231 Técnica Profesional Archiver

PRAT, CELESTE

Cantidad: 1

argentina

/



Nota: 44

Apellido y nombres

Carrera: 482 Archivología

Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Título: 3877 Licenciada en Archivología

CHAVERO,VANESA

Cantidad: 1

Carrera: 491 Licenciatura en Geografía

DNI: 35578720 argentina 27/03/1991 2009 19/12/2008 22/03/2017

Título: 612 Licenciada en Geografía

BECCERICA, SILVINA ANAHI DNI: 34801560 argentina 08/11/1989 2009 19/12/2008 13/03/2017

Título: 612 Licenciado en Geografía

SCHVARTZ, JORGE ALFREDO

Cantidad: 2

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado yarchívese.

DNI: 12467489 argentina 03/11/1956 2007 11/04/2007 15/03/2017

Resolución W: 526

Dr. DI GO TATIÁN
DECANO

rACUlTAQ DE FILOSOFiA y HUMANIDADES


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	Nota: 44 
	Carrera: 441 Licenciatura en Historia 
	Título: 794 
	Licenciada en Historia 
	Título: 794 . Licenciado en Historia 
	Cantidad: 3 
	Carrera: 445 Licenciatura en Antropología 
	Título: 517 
	Licenciada en Antropología 
	Título: 517 Licenciado en Antropología 
	Cantidad: 2 
	Carrera: 451 Licenciatura en Ciencias de la Educación 
	Título: 726 
	Licenciada en Ciencias de la Educación 
	Cantidad: 2 
	Carrera: 458 Profesorado en Ciencias de la Educación 
	Título: 732 
	Profesora en Ciencias de la Educación 
	Cantidad: 3 
	Carrera: 471 Bibliotecología y Documentación 
	Título: 2079 Bibliotecóloga 
	Carrera: 481 Archivología 
	Título: 6231 Técnica Profesional Archiver 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	Título: 3877 Licenciada en Archivología 
	Nota: 44 
	Carrera: 482 Archivología 
	Carrera: 491 Licenciatura en Geografía 
	Título: 612 
	Licenciada en Geografía 
	Título: 612 
	Licenciado en Geografía 
	Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado yarchívese. 
	Resolución W: 526 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



